
Distributør:

Hyttetorget AS 
Postboks 2036, Nordre Kullerød 13b, 3239 Sandefjord

Telefon: 33 42 01 00  E-post: post@hyttetorget.no    
Internett: www.hyttetorget.no

Nytt filter skaffer du her:
hyttetorget.no/vannrensing
Varenr: 4012038

Installasjon, bruk og vedlikeholdInstallasjon, bruk og vedlikehold  

BeskrivelseBeskrivelse
Hvis grunnvann eller vann på bunnen av overflatevannkilder blir oksygenfattig, kan man få løstHvis grunnvann eller vann på bunnen av overflatevannkilder blir oksygenfattig, kan man få løst
ut store mengder jern og mangan. Jern og mangan er ikke uvanlig på hytter som får vann fra bore-ut store mengder jern og mangan. Jern og mangan er ikke uvanlig på hytter som får vann fra bore-
hull. Helsemessig er ikke dette farlig, men bruksmessig skaper jern og mangan store problemer. Det hull. Helsemessig er ikke dette farlig, men bruksmessig skaper jern og mangan store problemer. Det 
kan eksempelvis føre til misfarging av klesvask, grumsete og farget vann, samt dårlig lukt og smak. kan eksempelvis føre til misfarging av klesvask, grumsete og farget vann, samt dårlig lukt og smak. 
Innholdet av jern og mangan bør derfor holdes under henholdsvis 0,2 og 0,05 mg/l. Filteret fjerner inn-Innholdet av jern og mangan bør derfor holdes under henholdsvis 0,2 og 0,05 mg/l. Filteret fjerner inn-
til 90% av jern og manganforekomster i vannet. til 90% av jern og manganforekomster i vannet. 

InstallasjonInstallasjon
Steng vanntilførselen (evt pumpe) før installasjonen . Vask hender eller benytt handsker før du betje-Steng vanntilførselen (evt pumpe) før installasjonen . Vask hender eller benytt handsker før du betje-
ner filteret.ner filteret.
•	•	 Åpne filterhuset og fjern plasten rundt filterelementetÅpne filterhuset og fjern plasten rundt filterelementet
•	•	 Sett filterelementet i sporet og skru til filterhuset. Sørg for at pakningen sitter i sporetSett filterelementet i sporet og skru til filterhuset. Sørg for at pakningen sitter i sporet
•	•	 Monter braketten på ønsket sted og koble til vanntilførsel (benytt evt. overganger)Monter braketten på ønsket sted og koble til vanntilførsel (benytt evt. overganger)
•	•	 La vannet renne i et par minutterLa vannet renne i et par minutter

Kapasitet & vedlikehold Kapasitet & vedlikehold 
Kapastieten til filteret henger sammen med konsentrasjonen av jern/mangan i vannet. Er konsentra-Kapastieten til filteret henger sammen med konsentrasjonen av jern/mangan i vannet. Er konsentra-
sjonen høy kan filteret rense inntil 50.000 liter vann. Er konsentrasjonen lav, kan dette tallet mange-sjonen høy kan filteret rense inntil 50.000 liter vann. Er konsentrasjonen lav, kan dette tallet mange-
dobles (inntil 300.000 liter). Filteret bør skiftes ut når trykkfallet blir markant redusert og/eller vannkva-dobles (inntil 300.000 liter). Filteret bør skiftes ut når trykkfallet blir markant redusert og/eller vannkva-
liteten  blir merkbart dårligere. liteten  blir merkbart dårligere. 

Filteret består avFilteret består av  

•	•	 Filterhus med 1” innvendige gjengerFilterhus med 1” innvendige gjenger
•	•	 Filterinnsats (Jern & mangan)Filterinnsats (Jern & mangan)
•	•	 Veggfestebrakett m/skruerVeggfestebrakett m/skruer

Jern & Manganfilter 10BB
For vannsystem/pumper med inntil 12 liter vann pr minutt

Montering & bruk 

Rensegraden på dette filteret er 90%. 
Dersom vanntrykket inn i filteret oversti-
ger 12 liter pr minutt, kan dette gå utover 
rensegraden. Man bør isåfall enten 
redusere trykket eller anskaffe et større 
filter.

Varenr. 4012041


